REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei nº 866, de 2017 , de minha autoria, o qual Institui o "Dia do Destaque do Carnaval de São Paulo".

JUSTIFICATIVA

A presente medida se faz necessária diante da relevância da matéria.

Sala das Sessões, em

Deputado Campos Machado

SPL - Código de Originalidade: 1000252259 111218 1551